
   
 
 
 

Houkačka Nebelhorn 10912 
 
 
Obj. č.: 85 74 81 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup houkačky Nebelhorn 10912. 
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku          
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste     
jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 
 
 

Instalace kompresoru 
 
 
 
 
 
 
 
 
V prostoru motoru vyberte vhodné místo pro upevnění,  
které je chráněno proti stříkající vodě a je co nejdále  
od zdrojů tepla. Kompresor by se měl namontovat svisle  
pomocí 8 mm šroubku. 
 
 
 
 
 
 
 

Upevnění houkačky 
 

Pro upevnění houkačky vyberte místo, které je v blízkosti kompresoru a houkačku namontujte  
tak, aby přední stranou směrovala dopředu a byla částečně nakloněna dolů.  
Upevněte ji pomocí 6 mm šroubku. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Přívod stlačeného vzduchu 
 

Připojte kompresor k houkačce pomocí přípojky a plastové trubky a dejte pozor, aby nedošlo k jejímu 
poškození nebo ohnutí. 
 

Elektrické připojení 
 

Průřez elektrických drátů na všech připojeních musí být 4 mm2. 
Připojte svorku na zemnění (kovová část karoserie, podvozek). 
Připojte svorku na kompresoru se svorkou relé č. 87. 
Svorku relé č. 30/51 připojte k napětí 12 Vcc a připojení zajistěte pojistkou 30 A. 
 
A. Připojení se spína čem na zemnícím kabelu 

Připojte svorku relé č. 85 k spínači. 
Připojte svorku relé č. 86 ke kladnému pólu původní houkačky. 

 

 
 
B. Připojení se spína čem na kladném kabelu 

Připojte svorku relé č. 85 k spínači. 
Připojte svorku relé č. 86 k zápornému pólu původní houkačky. 
 



 
Poznámka: 
Dejte pozor na správnou polaritu. Pokud se kompresor zapne a houkačka se neozve,  
prohoďte kabely na kompresoru. 
 

Kompresor se musí pravidelně olejovat následujícím způsobem: 
1. Odpojte plastové trubky, které jsou připojeny k houkačce z horní části kompresoru. 
2. Nakapejte do otvoru v kompresoru několik kapek jemného oleje. 
3. Nechte trubky odpojené a zapněte kompresor. Umožní se tak, aby se drobné nečistoty  

a špína vyplavily otvorem v horní části kompresoru. Dejte pozor, aby horní část kompresoru 
nesměrovala do očí nebo na tělo.  

4. Plastové trubky znovu připojte k příslušným otvorům. 
 
 

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 

Záruka 
 

Na houkačku Nebelhorn 10912 poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 
Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, 
nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 
 
 
 
 
 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                   VAL/09/2017 

 


